








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t¢& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne Raiffeisen Bank me dt.18.03.2015 ne shume |  187°367.62leke | 260°530.75 leke

711.000 leke, me numer kontrate kredie - me (n]eqlnd e tetedhje[e e (dyqlnd e

afat kohor 48 muaj, e me kest mujor 18°376,71 leke. shtate mije e tregind gjashtedhjete mije e

gjashtedhjet e shtate peseqind e tridhjete

presje gjashtedhjete e | presje shtatedhjete e
dy) pese)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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